octubre   de   2021, o   el   primer  dia   habil   posteriorsi   aqu6l   no   lo

fuere,  a  las  11:30  horas  en  el  Edificio  del  Correo,  sito  en  calle  Alberdi  y  Aaron
Castellanos de la ciudad de Esperanza.

ARTICULO 4°: El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presente ejercicio por  la
suma    de         $     9.500.000,00    (PESOS         NUEVE     MILLONES

QUINIENTOS MIL) impdtese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub
Sector 1  -Cafacter 1  -lnstituci6n 66 -S.A.F.1  -Programa 16 -Subprograma 00 -
Proyecto 1-Actividad 00 -Obra 262 -  Fte.  Fto. 414 -lnciso 5 -Partida Principal 8
-Partida parcial 6 -Partida Subparcial 99 -Ubjc.